АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района
Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2022  года   № 17 - р
        д. Мяснянкино

  « О мерах по обеспечению безопасности

      населения на водных объектах  Ниженского

      сельсовета на весенний период

      и  купальный сезон  2022 года. »

   В соответствии с распоряжением  Администрации Черемисиновского района Курской области  «О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах Черемисиновского района на весенний период  и купальный сезон 2022 года» и в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения несчастных случаев на водных объектах, предупреждения несчастных случаев в весенний период  и купальный сезон 2022 года:

1. Установить период купального сезона на водных объектах Ниженского сельсовета с 1 июня по 31 августа 2022 года.

2. Определить следующие места отдыха людей на водоёмах, расположенных на территории Ниженского сельсовета:

     д. Ниженка – река Тим, недалеко от дома Лукиновой Г.И.

3.  Медицинским работникам Шашковой Е.В.  и Шашковой Г.Н. организовать обеспечение и оказание медицинской помощи людям в зонах отдыха и на водоёмах.

4. Администрации сельсовета, дирекции школы организовать разъяснительную работу по соблюдению правил поведения на воде, предупреждению гибели людей на водоёмах.

5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района                                             О.Н. Кислов